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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Dotyczy:  zamówienia  publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na 

realizację zadania pn. „Nadbudowa Szkoły Podstawowej w Nasiadkach o zmianę konstrukcji 

dachu”  

 

Gmina Lelis z siedzibą przy ul. Szkolnej 39, 07-402 Lelis, którą reprezentuje Wójt Gminy 

Stefan Prusik, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty do realizacji zamówienia, zgodnie z 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert: cena 60%, gwarancja 40% 

określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

Ofertę najkorzystniejszą złożyła Firma Budowlano-Usługowa Krzysztof Lenkiewicz, 

Borawe 56B, 07-411 Rzekuń. Oferta nr 5 spełniła wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów – 100,00 zgodnie z 

przyjętymi kryteriami oceny ofert określonych w Rozdziale XVIII SWZ. 

 

 

 

 

 



 

2. ZŁOŻONYCH OFERTACH I PRZYZNANEJ PUNKTACJI 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 8 marca 2024 roku, do godz. 10:00 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba 

Wykonawcy 

Cena 

brutto 

 oferty 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena  

60% 

Gwarancja 

 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

40% 

Łączna 

punktacja 

1. 

 

HYLTREX    Piotr 

Zientara 

Szymankowszczyzna 14A 

05-304 Stanisławów 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

2. 

 

„DACH-SYSTEM” 

Mariusz Drej 

Oleszno, ul. Leśna 5 

29-105 Krasocin 

 

983.999,99  

zł 

 

30,99 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

70,99 pkt 

3. Ilbud Invest Sp. z o. o. 

ul. Szeligowska 32/99 

01-320 Warszawa 

 

643.290,00  

zł 

 

47,40 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

87,40 pkt 

4. Zakład Remontowo-

Budowlany 

KAM-BUD Kamionowski 

Spółka Jawna 

ul. Podbipięty 24 

07-410 Ostrołęka 

 

540.944,52 

zł 

 

56,37 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

96,37 pkt 

5.  Firma Budowlano-

Usługowa 

Krzysztof Lenkiewicz 

Borawe 56B 

07-411 Rzekuń 

 

508.250,44 

zł 

 

60,00 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 



 

6.  USŁUGI 

OGÓLNOBUDOWLANE 

Patryk Retes 

ul. Madalińskiego 13/19 

07-410 Ostrołęka 

 

772.002,99 

zł 

 

39,50 pkt 

 

84 msc. 

 

40,00 pkt  

 

79,50 pkt 

 

3. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 

Z przedmiotowego postępowania odrzucono ofertę nr 1 złożoną przez HYLTREX Piotr Zientara, 

Szymankowszczyzna 14A, 05-304 Stanisławów 

Podstawa prawna:  art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605). 

Uzasadnienie faktyczne: który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym 

mowa w art. 125 ust. 1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

Otrzymują: 

1. HYLTREX Piotr Zientara 

Szymankowszczyzna 14A, 05-304 Stanisławów  

2. „DACH-SYSTEM” Mariusz Drej 

Oleszno, ul. Leśna 5, 29-105 Krasocin  

3. Ilbud Invest Sp. z o. o. 

ul. Szeligowska 32/99, 01-320 Warszawa 

4. Zakład Remontowo-Budowlany 

KAM-BUD Kamionowski Spółka Jawna 

ul. Podbipięty 24, 07-410 Ostrołęka 

5. Firma Budowlano-Usługowa 

Krzysztof Lenkiewicz 

Borawe 56B, 07-411 Rzekuń 

6. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 

Patryk Retes 

ul. Madalińskiego 13/19, 07-410 Ostrołęka 
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